

12生産第188号  
平成13年1月23日

横浜植物防疫所長 殿

生産局長


「イスラエル国産スウィートオレンジ、グレープフルーツ及びスウィーティ生果実に関する植物検疫実施細則」の一部改正について

今般、イスラエル国側からの提案を踏まえ、「イスラエル国産スウィートオレンジ、グレープフルーツ及びスウィーティ生果実に関する植物検疫実施細則」(平成2年3月20日付け2農蚕第1124号農蚕園芸局長通知)の一部を別紙新旧対照表のとおり改正したので、通知する。

新旧対照表

「イスラエル国産スイートオレンジ、グレープフルーツ及びスウィーティ生果実に関する植物検疫実施細則」  
(平成2年3月20日付け2農蚕第1124号農蚕園芸局長通知)

\*傍線部は改正部を示す。

改正後	現 行
<p>5 表示 告示8の表示は、それぞれ次の様式によるものとし、輸出植物検疫終了の表示は生果実の表面に、また、仕向地の表示はこん包の側面等の見やすい場所に、容易に確認できる大きさで行われるものとする。 (輸出植物検疫終了の表示) スタンプの場合 [ 略 ]</p> <p>ラベルの場合は次の(1)から <u>(5)</u> までのいずれかであること。 (1) ~ (4) [ 略 ]</p> <p><u>(5)</u></p>  <p>The stamp is an oval shape with the word "Jaffa" in bold at the top. Below it, "Golden Sweet #3092" is written in a curved path, and "ISRAEL P.O." is at the bottom.</p>	<p>5 表示 告示8の表示は、それぞれ次の様式によるものとし、輸出植物検疫終了の表示は生果実の表面に、また、仕向地の表示はこん包の側面等の見やすい場所に、容易に確認できる大きさで行われるものとする。 (輸出植物検疫終了の表示) スタンプの場合 [ 略 ]</p> <p>ラベルの場合は次の(1)から <u>(4)</u> までのいずれかであること。 (1) ~ (4) [ 略 ]</p>